

BASIN KUPÜRLERİ

15 Kasım 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



**KREDİ VE YURTLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

BURSA OLAY
GÜNLÜK BÖLGESEL
GAZETE
BURSA
S YAS

Yayın Tarihi : 15.11.2021
Sayfa : 11
Medya Tiraj : 10432
StxCm : 6,09



1/1



NİLÜFERLİ KIZ ÖĞRENCİLER ATA'NIN HUZURUNA ÇIKTI

Nilüfer Belediyesi Yüksek Öğrenim Kız Öğrenci Yurdu öğrencileri, Anıtkabir'i ziyaret ederek minnettarlıklarını dile getirdiler. Türkiye'nin çeşitli illerinden üniversite öğrenimleri için Bursa'ya gelen ve Nilüfer Belediyesi'nin yur-

dunda kalan öğrenciler, yine Nilüfer Belediyesi'nin organizasyonuyla Anıtkabir'i ziyaret etmenin mutluluğunu yaşadı. 31 kız öğrencinin katıldığı etkinliğin ardından öğrenciler tarihi Ankara Kalesi'ni de gezerek Bursa'ya döndü.



GELECEĞE NEFES OLDULAR

"Milli Ağaçlandırma Günü"nde #GeleceğeNefes olmak için Fidan Takımımızla 81 ilde sahadayız! Sloganıyla yola çıkan Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü de Sakarya genelinde toplamda 10 bin 738 fidanı toprakla buluşturdu.

PAMUKOVA'DA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, öncülüğünde, 'Geleceğe Nefes' projesi kapsamında başlatılan ve Türkiye'de aynı anda 81 ilde eş zamanlı gerçekleştirilen fidan dikim etkinliği Pamukova Baka-



cak Kamp Eğitim Merkezi'nde yapıldı. Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Pamukova Bakacak Kamp Eğitim Merkezi bahçe çevresine toplandı 400 fidan ile yapılan ağaçlandırma etkinliğine Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürü Arif Özsoy, Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Şube Müdürü Suzan Yazıcı Arabul,



İşletmeler Birimi Şube Müdürü Emel Karkacıoğlu, Gençlik Merkezleri Müdürü Yavuz Çangır, Serdivan Gençlik Merkezi Müdürü Yavuz Salman, Geyve İlçe Spor Müdürü Nurcan Tabakoğlu, Pamukova Gençlik Merkezi Müdürü Osman Dereli, Sakarya Gençlik Merkezi Müdürü Ali Okur, Geyve Yurt Müdürü Fatih Toydemir, Gençlik Liderleri ve Gönüllü Gençler, Sosyal Uyum ekibi ve öğrencileri, GSB Yurt öğrencileri, Sakarya Spor Lisesi Öğrencileri ve İHH Arama Kurtarma Timleri, GSB Personelleri katılarak fidanları toprakla buluşturdular.

10 BİN 738 FİDAN

Eğitim, Sosyal, Kültürel Faaliyetler Şube Müdür Vekili Suzan Yazıcı Arabul, "Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün 2021/2022 eğitim faaliyetleri talimatında yer aldığı üzere 8-14 Kasım Kredi Yurtlar Ormanı haftası ve Orman Bakanlığı'nın Millî Ağaçlandırma Günü etkinlikleri kapsamında düzenlediği ağaç dikimi etkinliğine uyarak, kredi yurtlar ormanı dikim faaliyetini Pamukova Bakacak Kamp Eğitim Merkezi alanında gerçekleştirdik. Orman içine kuş yuvaları ve yemlikleri de yerleştirdik. Öğrencilerimiz ile birlikte burada faaliyetlerimizi gerçekleştirdik, yemleklerimizi yedik, hayvanları



besledik. İnşallah dikilen fidanlarımızın hepsi tutar ve geleceğe bir nebze olsun nefes olmanın verdiği mutlulukla bizlere eşlik eden emeği geçen herkese teşekkür ederim. Dikilen 10 bin 738 fidan GSB yurtlarımıza bu sene yeni kayıt yaptıran öğrencilerimiz için dikildi. Seneye daha fazla fidanı doğaya kavuşturmak için sabırsızlanıyoruz" dedi. /R.Kaan Oktar

